
Appel d'offres 

Information  Commentaires 

Titre de l'appel d'offres   Entretien d’hiver et déneigement des chemins 
– 3 ans 

Numéro du devis / sur 
SEAO 

  2016-2/ 1015461 

Estimation préliminaire :    Plus de 100 000 $ et moins de 300 000 $ 

Date limite pour déposer 
une offre 

   7 octobre 2016 à 11 h 30 

Endroit du dépôt   L'offre doit être déposée au bureau municipal 
au 233 rue Principale Est 

Objet du contrat   Entretien d’hiver et déneigement des chemins 
Liste des 
soumissionnaires 

Stanley & Dany Taylor 
Transport inc.    

Déneigement Demco 
inc.  

Montant des offres  
206 937,60 $ 

   
217 803,36 $ 

Conformité de la 
soumission 

                       Oui  Oui 

Soumissionnaire retenu Stanley & Dany 
Taylor Transport inc.    

 

Prix du contrat avec taxes 206 937,60 $  

Date d’adjudication 11 octobre 2016  
 


	Appel d'offres

